Česká spořitelna, a.s.  

č. ú. 5618964349/0800 

(dále jen „příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci za podmínek uvedených v článcích II. až IV. účelovou neinvestiční 

dotaci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 86 200,- Kč, slovy: osmdesátšesttisícdvěstě korun 

českých. Dotace se poskytuje na vyplácení finančních příspěvků žákům v rámci systému „Podpory 

řemesel v odborném školství“ dle podmínek schválených Radou Zlínského kraje dne 2. 5. 2017 

usnesením č. 0354/R13/17 (dále též „Projekt“) na základě skutečně vyplacených finančních